
ZARZĄDZENIE NR 182/y11112021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

mgr (!Złmr(i!U

Id: F9B3D542-E5AA-4861-93B7-3BF924AD0B42. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 182/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniej Zwiększenie

600 Transport i łączność I 000 I 000

60004 Lokalny transport zbiorowy O 1 000
4430 Różne opłaty i składki O 1 000

Wydział Dróg Gminnych

60095 Pozostała działalność I 000 O
4260 Zakup energii 1 000 O

Wydział Dróg Gminnych

750 Administracja publiczna 131 400 131 400

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000 44 015
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

4260 Zakup energii O 38000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 5 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

Wieloosobowe stanowisko ds. Technicznego Utrzymania Obiektów

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000 1 015

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

Biuro Informatyzacji

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

5 000 O
cywilnej

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 600 23 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

4300 Zakup usług pozostałych 20 600 13600

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

75095 Pozostala działalność 64 800 63 785
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 63785

Biuro Informatyzacji

4300 Zakup usług pozostałych 54 800 O

Biuro Informatyzacji

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

10 000 O
cywilnej

Biuro Informatyzacji

Id: F9B3D542-E5AA-4861-93B7-3BF924AD0B42. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 711 I 711
75412 Ochotnicze straże pożarne 1711 1711

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 711 O

Biuro Zarządzania Knjzysowego

4260 Zakup energii O 1711

Biuro Zarządzania Kryzysowego

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

801 Oświata i wychowanie 104 188 104 188
80101 Szkoły podstawowe 61718 65293

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 440

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 529 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 18 500

Szkoła Podstawowa Nr 4

4260 Zakup energii I 200 40 000

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 6

4300 Zakup usług pozostałych O 5 200

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 6

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 433 250

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 6

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 6

4430 Różne opłaty i składki O 670

Szkoła Podstawowa Nr I

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 346 33

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 6

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 510 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 6

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7000 122
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 O

Id: F9B3D542-E5AA-4861-93B7-3BF924AD0B42. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa
Szkoła Podstawowa Nr 4

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

80104 Przedszkola
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

O 122

Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000 O

18 720 21 720
- 13500 O

Przedszkole nr3 „Kolorowe Kredki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 500

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki

4260 Zakup energii O 15000

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

4280 Zakup usług zdrowotnych O 220

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

640 O
cywilnej

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 580 O

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000 244
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 244

Szkoła Podstawowa Nr 2

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 150
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 1 150

Szkoła Podstawowa Nr 2

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach I 500 15 659

podstawowych
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 10000

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 1 500

Szkoła Podstawowa Nr 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 4 159

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający I 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

80195 Pozostała działalność 12 250 O
4300 Zakup usług pozostałych 12 250 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

Id: F9B3D542-E5AA-486 1-93B7-3BF924AD0B42. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Żmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 17 000 17 000

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

17000 17000ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 świadczenia społeczne 17000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

17 000jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodek Pomocy Społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza I 276 I 276

85401 Świetlice szkolne I 276 I 276
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 1 276

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

855 Rodzina 20 000 20 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000 20 000
4260 Zakup energii 20 000 O

Gminny Żłobek

4300 Zakup usług pozostałych O 20 000

Gminny Żłobek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 667 I 667

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach I 667 I 667
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 667 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 667

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

926 Kultura fizyczna 2 467 2 467

92604 Instytucje kultury fizycznej 2467 2467
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 467 O

Gminny Ośrodek Sportuj Rekreacji

4280 Zakup usług zdrowotnych O 100

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 2 367

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

RAZEM WYDATKI 280 709 280 709

7lZpaZN
RURMISTRZ

r L1(,1,(,t,L(tI 1fl
mgr irn”—L7!uk

Id: F9B3D542-E5AA-4861-93B -3BF924AD0B42. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 182/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty na rzecz Miejskich Zakładów
Autobusowych z siedzibą w Warszawie z tytułu użytkowania stacji ładownia autobusu elektrycznego.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 13 1.400 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup powierzchni reklamowej w prasie oraz
usług związanych z promocją gminy i organizacją wydarzeń plenerowych, usługi telekomunikacyjne i
opłaty za energię elektryczną.

Zmiany w dziale 751 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.120 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań z zakresu prowadzenia i
aktualizacji stałego rejestru wyborców.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.711 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na energię elektryczną w budynkach OSP.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 104.188 zł, dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na energię elektryczną, wywozu nieczystości, wypłacenie ekwiwalentu BHP i
ubezpieczenie budynku. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 zmianie ulega plan wydatków w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na korektę odpisu na ZFSS. Na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków budżetowych na zakup stolików i krzesełek do sali matematycznej, szafy
(wózek) na laptopy oraz opłaty za Internet. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 zmianie ulega plan
wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na usliigi dotyczące
opisu przedmiotu zamówienia oraz na korektę odpisu na ZFSS. Na wniosek Przedszkola Nr 1 zmianie
ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za
energię i wodę. Na wniosek Przedszkola Nr 2 zmianie ulega plan wydatków w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na badania pracowników z zakresu medycyny
pracy. Na wniosek Przedszkola Nr 3 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków budżetowych na zakup klimatyzatora do sali lekcyjnej oraz opłaty za gaz i
energię elektryczną.

Zmiany w rozdziale 85214 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 17.000 zł dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na pokrycie wydatków za pobyt w Domach Pomocy Społecznej podopiecznych
skierowanych do DPS.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .276 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na korektę odpisu na ZFSS.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na założenie klimatyzacji w salach dla dzieci.

Id: F9B3D542-E5AA-486 1 -93B7-3BF924AD0B42. Uchwalony Strona 1



Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.667 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup materiałów do pielęgnacji zieleni.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 2.467 zł, dokonane zostały na
wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na korektę odpisu na Zakładowy Fundusz Swiadczeń Socjalnych oraz badania
zdrowotne pracowników.

3URMISTRZ
q.Ir)

mqr K”izirn

Id: F9B3D542-ESAA-486 I -93B”7-3BF924AD0R42. Uchwalony Strona 2


